đồng), trong đó: Nợ gốc còn lại: 18.282.786 đồng (Mười tám triệu, hai trăm tám 

mươi hai nghìn, bảy trăm tám mươi sáu đồng); tiền lãi 9.141.889 đồng (Chín triệu, 

một trăm bốn mươi mốt nghìn, tám trăm tám mươi chín đồng); phí quản lý tài 

khoản vay 144.000 đồng (Một trăm bốn mươi bốn nghìn đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm (ngày 27/8/2025) ông Mai R 

còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức 

lãi suất quá hạn mà các bên thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng số 

904800002786853000 ngày 03/05/2022 cho đến khi thanh toán xong. 

2. Về án phí: Bị đơn ông Mai R phải chịu 1.422.500 đồng (Một triệu, bốn 

trăm hai mươi hai nghìn, năm trăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Trả cho Công ty T Jaccs 649.000 đồng (Sáu trăm bốn mươi chín nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0000164 ngày 26/6/2023 của 

Chi cục thi hành án dân sự thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam (Nay là Phòng thi 

hành án dân sự khu vực 10 – Đà Nẵng). 

3. Thông báo quyền kháng cáo: Đương sự có mặt tại phiên tòa được quyền